
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立小中学校空調設備定期点検業務

本庄市牧西１１７１　本庄市立藤田小学校　外７校

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月３０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業

無　　　効　　　

７７８，０００

１，６５５，０００

５１０，０００

６８０，０００

・落札者

長沼設備工業（株）

・落札金額

５１０，０００円

５６１，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年10月5日～令和2年12月25日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市流域下水道水質分析業務委託

本庄市内一円

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月３０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境総合研究所

 （株）環境テクノ

 （株）熊谷環境分析センター

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）高見沢分析化学研究所

１，２００，０００

１，８６０，０００

２，５１０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

山根技研（株）

・落札金額

１，１６６，０００円

１，２８２，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）保健科学東日本 ４，０００，０００

 山根技研（株） １，１６６，０００

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 アルファー・ラボラトリー（株）

 （株）武田エンジニヤリング

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年10月5日～令和2年12月16日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

マリーゴールドの丘公園イルミネーション事業業務委託

本庄市早稲田の杜１丁目地内

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月３０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所
 （株）近畿日本ツーリスト首都圏　熊谷
支店

 コーエィ（株）　本庄営業所

 埼玉県中央部森林組合　こだま支所

 （株）サウンドプロジェクト

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

・落札者
（株）エムワイ　レントオール熊

谷

・落札金額

３，１６９，２００円

３，４８６，１２０円

辞　　　退　　　 備 考

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

辞　　　退　　　

 （有）デイブレイク 辞　　　退　　　

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

辞　　　退　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

３，１６９，２００ （株）エムワイ　レントオール熊谷

 （株）ＪＴＢ　熊谷支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年10月5日～令和3年2月10日

・総額


